Exempla duo feminea solito majora (12-13 millim. longa) sed
quae praeterea ab exemplis ordinariis *E. nauticae* sive *pullatae*
dignoscere nequeo, in montibus Catein Cauri inventa sunt;
exemplum femineum tertium, quod illorum est magnitudine et
cum iis captum, modo eo est notabile, quod *maculas tres albas* sat
parvas in seriem longitudinalem dispositas in dorso abdominis
exhibit (tertia harum macularum, in medio dorso posita, reliquis
duabus minore). *E. nautica*, var. *tristicta*, haec varietas appellari
potest. Saltem in hac femina pedes 4.ⁱ paris pedes 2.ⁱ paris lon-
gitudine modo *aequant*.

185. **E. annuligera**, n., *cephalothorace sub-testaceo, parte ceph-
atica nigra, area oculorum mediorum (quorum anteriores reliquis
majores sunt et spatio duplo majore a lateralibus anticis quam inter
se remoti) paullulo longiore quam latiore et paullo latiore antice
quam postice; sterno nigro, fascia longitudinali testacea; pedibus
nigris, densius testaceo-annulatis, femoribus et tibiis annulis binis,
metatarsis ternis annulis testaceis cinctis; abdomine brevi, ovato-
triangulo, aequo lato et longo, dorso ejus nigro, in lateribus oblique
et inaequaliter cinereo-vittato, pictura dorsi praeterea vix evidenti;
ventre nigro, maculis duabus minoribus flavis paullo ante mamillas
ornato; vulva ex "corpo" rotundato humili testaceo, quod antice
subito angustatum est et septo quodam nigricanti posteriora versus
angustato et per totum corpus vulvae retro ducto persectum, et ex
"scapo" eo multo angustiore sed vix breviore, retro curvato et
directo, basi angustiore quam in medio, constante. -- ♀ ad. Long.
circa 8 1/2 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* ad formam plane ut in, e. gr., *E. punctigera* Dol. et affinibus, pube crassiore sat densa tectus, fovea centrali oblonga et profunda et in medio sulco longitudinali praedita. *Partes oris* ut in ea specie. *Oculi* medii in trapezium parum longius quam latius, et evidenter paullo latius antice quam postice dispositi; oculi bini laterales spatio duplo majore a mediis anticis quam hi inter se separati. *Pedes* dense aculeati, femoribus subter aculeis carentibus. *Abdomen* breviter ovato-triangulum, aequo latum ac longum. *Vulva* a vulva *E. punctigerae*, cet., affatim differt: constat e "corpore" humili rotundato testaceo, quod antice, intus, subito ad rectos angulos angustatum est, hic igitur paene semi-circulatum, et septo quodam nigricanti persectum est quod posteriora versus angustatum et utrinque nigro-marginatum per totum corpus vulvae retro producitur; porro e "scapo" a margine anteriore corporis vulvae exeunte, deorsum et retro curvato, basi corpore vulvae multo angustiore, sed eo paullo longiore, basi paullo angustiore quam in medio, versus apicem marginato, testaceo.

Color. — *Cephalothorax* testaceus, lateribus partis thoracicae obscurioribus, parte cephalica nigra; densius cinereo-pubescent et pilis albis sub-erectis sparsus est cephalothorax. *Sternum* nigrum, fascia media longitudinali testacea. *Mandibulae* nigricantes; *maxillae* et *labium* nigricantia, illae in margine interiori et apice testaceae, hoc apice anguste testaceum. *Palpi* testacei, nigro-annulati. *Pedes* nigri, testaceo-annulati: femora annulos binos, basalem et medium sat latos, testaceos habent, praeterea ad maximam partem nigra sunt; tibiae annulos binos, metatarsi ternos annulos ostendunt, tarsi basi testacei sunt. Pedum aculei toti nigri, aut nigri, apice pallidi. *Abdomen* supra nigrum est, lateribus dorsi oblique et inaequaliter cinerascenti-lineatis; secundum medium picturam fere ejusmodi atque in exemplis obscuris *E. punctigerae*, *E. decentis* et *E. enucleatae* habuisse videtur dorsum, sed parum distinctam. Venter in medio niger maculis duabus minoribus flavis paullo ante mamillas notatum est. *Mamillae* nigricantes.

Lg. corp. $8\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 4, lat. ej. 3, lat. elyp. 2; lg.

abd. $5\frac{3}{4}$, lat. ej. paullo plus $5\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 13, II 11, III 8, IV paene 11; pat. + tib. IV paullo plus $3\frac{3}{4}$ millim.

Femina singula, ex Bhamò.

** 186. *E. bipunctata*, n., *cephalothorace ferrugineo, cinereo-albico-anti-pubescenti, area oculorum mediorum (quorum postici anticis parum maiores sunt) aequa longa ac lata antice et evidenter latiore antice quam postice, oculis binis lateralibus spatio minuto separatis et tuberculo communi impositis, et spatio fere duplo majore a mediis anticis remotis quam quo distant hi inter se; pedibus pallide ferrugineis, densius nigro-annulatis; abdomine ovato-elliptico, paullo longiore quam latiore, antice nigricanti et hic maculis duabus parvis albis notato, dein, ante medium, transversim sub-ferrugineo, denique area magna triangula nigricanti, utrinque sub-dentata occupato, lateribus dorsi vittis inaequalibus transversis pallidioribus picto, ventre in medio nigro et fasciis duabus brevibus flaventibus inter vulvam et mamillas ornato, in lateribus nigro- et pallido-variato; scapo vulvae retro directo et acuminato lamina quadam oblonga compressa pallide ferruginea supra (versus ventrem) aucto et dilatato. — ♀ ad. Long. circa $8\frac{1}{4}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* forma in hoc genere solita est; *oculorum* series postica modice recurva, a fronte visa leviter procurva, antica a fronte visa sursum curvata. *Area oculorum mediorum*, qui tuberculo sat forti proclivi impositi sunt, et quorum postici mediis anticis parum sunt maiores, aequa lata antice ac longa est, non parum latior antice quam postice. *Oculi bini laterales*, tuberculo communi impositi et spatio minuto sed distincto separati, fere duplo longius a mediis anticis quam hi inter se distant. *Sternum* non parum longius quam latius, elevationibus humilibus ad coxas praeditum, praesertim ad coxas 3.ⁱⁱ paris et in medio inter 4.ⁱ parisi coxas; antice in medio paullo convexo-elevatum videtur. *Pedes* sat dense aculeati sunt, femora subter tamen aculeis carent. *Abdomen* pulchre ovato-ellipticum, saltem $\frac{1}{5}$ longius quam latius, antice late et fortiter, postice paullo minus late rotundatum. *Vulva* e corpore transverso brevi, transversim rugoso constat, e quo postice scapus basi sat latus, retro